LOT 3 Imbracaminte din beton asfaltic la drumul G18 R7-Riscani-Vasileuti-9 9
Moseni

9

pentru suma fara TVA de 1 441 207,02 (un milion patru sute patruzeci si unu mil 
doua sute sapte lei, 02 bani), la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum 
de 288 241,40 (doua sute optzeci si opt mii doua sute patruzeci si unu lei, 40 bani)

* Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ci§tigatoare, sa incepem 
lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozi^iei de incepere §i sa terminam 
lucrarile in conformitate cu graficul de executare in 30 (treizeci) zile